
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

DECRETO Nº 034, DE 26 DE JUNHO DE 2024. 

 

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 3373, 27/06/2024. 

 

 

“Homologa o Resultado Final do Concurso 

Público nº 001/2024”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA, Estado de Mato Grosso, no 

uso de suas atribuições legais, em especial os Arts. 54, IV, VII, 59 I, a, da Lei Orgânica 

Municipal, 

CONSIDERANDO o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2024, 

publicado em 26/06/2024 no Diário Oficial de Contas – TCE/MT, nº 3371; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica Homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/2024, 

conforme relação de candidatos aprovados e em cadastro de reserva constantes no Anexo I.   

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Alto Araguaia, 26 de junho de 2024.  

 

 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br


 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP MAT CB NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000407 JEFTER VIEIRA NOGUEIRA 18/08/1991 Ampla Concorrência 10,00 10,00 8,00 28,00 1º - Aprovado 

120000624 FAGNER BORGES DE OLIVEIRA 02/07/1983 Ampla Concorrência 9,00 10,00 4,00 23,00 2º - Classificado 

120000891 JOAO PEDRO CHAGAS TEIXEIRA 03/07/1985 Ampla Concorrência 9,00 6,00 5,00 20,00 3º - Classificado 

120000469 DIEFERSON CARVALHO DA SILVA 01/10/1991 Ampla Concorrência 9,00 6,00 5,00 20,00 4º - Classificado 

120000848 FORTUNATO VIEIRA CARDOSO 11/08/1967 Ampla Concorrência 8,00 5,00 4,00 17,00 5º - Classificado 

120000328 CLAUDENIR RODRIGUES VIEIRA 14/12/1978 Ampla Concorrência 7,00 5,00 5,00 17,00 6º - Classificado 

120000219 FERNANDO CHRISTIE SOUZA DE OLIVEIRA 07/03/1994 Ampla Concorrência 8,00 4,00 4,00 16,00 7º - Classificado 

 
301 - TÉCNICO EM GESTÃO ESCOLAR – 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP RL NI CE NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000274 ALINE ALMEIDA DA SILVA 29/03/1998 Ampla Concorrência 10,00 4,00 2,00 24,00 40,00 1º - Aprovado 

120000166 LUCAS MARIANO BERIGO REZENDE 28/06/1994 Ampla Concorrência 7,00 5,00 2,00 24,00 38,00 2º - Classificado 

120000359 VIVIANY BORGES FRAGA NOGUEIRA 30/04/2003 Ampla Concorrência 8,00 4,00 4,00 21,00 37,00 3º - Classificado 

120000318 ENEILA MARIA DA SILVA CARDOSO 27/02/1991 Ampla Concorrência 5,00 4,00 2,00 24,00 35,00 4º - Classificado 

120000138 PATRICIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA GOMES 07/07/1994 Ampla Concorrência 5,00 3,00 3,00 22,50 33,50 5º - Classificado 

120000765 JAQUELINE OLIVEIRA PEREIRA 05/07/1998 Ampla Concorrência 6,00 3,00 1,00 22,50 32,50 6º - Classificado 

120000091 JAKELINY ALVES MOREIRA 12/06/1985 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 22,50 32,50 7º - Classificado 

120000751 NAIARA BORGES DAVID 20/04/1996 Ampla Concorrência 4,00 4,00 2,00 22,50 32,50 8º - Classificado 

120000697 ARIANE MORAIS SANTOS 31/03/2003 Ampla Concorrência 7,00 5,00 1,00 19,50 32,50 9º - Classificado 

120000320 GISLENY MARIANA MARTINS DE JESUS 20/04/1994 Ampla Concorrência 6,00 5,00 2,00 19,50 32,50 10º - Classificado 

120000597 ISADORA MIRELE PORFIRIO DE SOUZA 03/10/2005 Ampla Concorrência 6,00 5,00 2,00 19,50 32,50 11º - Classificado 

120000470 TELMA SILVA RESENDE 28/06/1976 Ampla Concorrência 8,00 3,00 3,00 18,00 32,00 12º - Classificado 

120000836 CAIO ROBERTO RIBEIRO COSTA 25/03/1999 Ampla Concorrência 5,00 3,00 1,00 22,50 31,50 13º - Classificado 

120000035 MARCOS ADRIANO SILVA DAVID 26/11/1993 Ampla Concorrência 8,00 2,00 3,00 18,00 31,00 14º - Classificado 

120000850 ROSICLEIA MARQUES DE SOUZA 27/05/1982 Ampla Concorrência 7,00 4,00 1,00 18,00 30,00 15º - Classificado 

120000846 ANA VANESSA REZENDE DE SOUZA 04/08/1993 Ampla Concorrência 6,00 3,00 1,00 19,50 29,50 16º - Classificado 

120000855 KAROLINA FERNANDES MORAES ARAUJO 04/02/1992 Ampla Concorrência 5,00 4,00 1,00 19,50 29,50 17º - Classificado 

120000464 JOSIANY FERNANDES BARBOSA 08/03/1993 Ampla Concorrência 5,00 4,00 1,00 19,50 29,50 18º - Classificado 

120000242 JULIO CESAR CAMPOS MORAIS 01/07/1992 Ampla Concorrência 7,00 1,00 3,00 18,00 29,00 19º - Classificado 

120000451 QUELITA CRISTTINY DE LIMA PEREIRA 11/10/2005 Ampla Concorrência 5,00 4,00 2,00 18,00 29,00 20º - Classificado 

120000131 KASSIA SANTOS SILVA 28/04/1997 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 28,50 21º - Classificado 

201 - COVEIRO - 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br


 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

120000079 RANDES PAULO MONTEIRO DOS SANTOS 02/04/1993 Ampla Concorrência 5,00 3,00 1,00 19,50 28,50 22º - Classificado 

120000070 LUSIDALVA MARTINS DA COSTA 26/10/1984 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 19,50 28,50 23º - Classificado 

120000177 VANESSA OLIVEIRA PEREIRA 17/02/1987 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 19,50 28,50 24º - Classificado 

120000840 WEVERTON VELASCO DAVID 23/05/1996 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 19,50 28,50 25º - Classificado 

120000041 RAIRON XAVIER ROCHA 31/05/1990 Ampla Concorrência 7,00 2,00 1,00 18,00 28,00 26º - Classificado 

120000928 AMANDA ELEN OLIVEIRA REZENDE 23/08/2004 Ampla Concorrência 7,00 1,00 2,00 18,00 28,00 27º - Classificado 

120000059 ANGELA MARIA PEREIRA ALVIM 14/10/1999 Ampla Concorrência 6,00 3,00 1,00 18,00 28,00 28º - Classificado 

120000457 PRICILA FARIAS SILVA 29/11/1993 Ampla Concorrência 6,00 4,00 3,00 15,00 28,00 29º - Classificado 

120000877 RENATO ALVES 11/05/1984 Ampla Concorrência 6,00 3,00 4,00 15,00 28,00 30º - Classificado 

120000019 ANDREIA CRISTINA MARQUETO RODRIGUES 11/07/1988 Ampla Concorrência 5,00 2,00 1,00 19,50 27,50 31º - Classificado 

120000370 MARCELO PEREIRA DE REZENDE 04/12/1973 Ampla Concorrência 5,00 5,00 4,00 13,50 27,50 32º - Classificado 

120000820 LILIANE ALEXANDRE DUARTE 02/05/1998 Ampla Concorrência 7,00 1,00 1,00 18,00 27,00 33º - Classificado 

120000589 PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA 14/02/1991 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 18,00 27,00 34º - Classificado 

120000905 PEDRO LUCAS SILVA 27/02/2004 Ampla Concorrência 5,00 3,00 1,00 18,00 27,00 35º - Classificado 

120000326 ERIQUI HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA 08/10/2000 Ampla Concorrência 8,00 1,00 1,00 16,50 26,50 36º - Classificado 

120000568 GRAZIELLA MIRANDA CARDOSO 26/11/1994 Ampla Concorrência 7,00 1,00 2,00 16,50 26,50 37º - Classificado 

120000735 FABIANO RODRIGUES MARTINS 17/04/1978 Ampla Concorrência 5,00 1,00 2,00 18,00 26,00 38º - Classificado 

120000617 WIGNY SOUZA PANIAGO 24/03/2006 Ampla Concorrência 5,00 1,00 2,00 18,00 26,00 39º - Classificado 

120000837 EDINEIA GUIMARAES NUNES 24/04/1986 Ampla Concorrência 8,00 1,00 2,00 15,00 26,00 40º - Classificado 

120000307 JULIA NETA DOS SANTOS SOUZA 18/05/1986 Ampla Concorrência 6,00 3,00 2,00 15,00 26,00 41º - Classificado 

120000747 DHIESSICA POLYANNI SEVERINO SOUZA 11/09/1994 Ampla Concorrência 6,00 1,00 2,00 16,50 25,50 42º - Classificado 

120000392 MARCELA INEZ ANTUNES DE ARAUJO SANTOS TURCHETTO 17/12/1987 Ampla Concorrência 5,00 1,00 3,00 16,50 25,50 43º - Classificado 

120000258 JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA 15/02/1987 Ampla Concorrência 3,00 3,00 1,00 18,00 25,00 44º - Classificado 

120000795 JOANA DARC MARTINS TOSTA 15/12/1974 Ampla Concorrência 6,00 1,00 3,00 15,00 25,00 45º - Classificado 

120000516 ISADORA CALISTO BORGES SILVA 13/10/1999 Ampla Concorrência 5,00 2,00 3,00 15,00 25,00 46º - Classificado 

120000660 GUSTAVO MORAIS PEREIRA 15/02/1996 Ampla Concorrência 9,00 3,00 1,00 12,00 25,00 47º - Classificado 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br


 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

401 - TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP RL NI CE NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000740 SILVAIR ARAUJO DOS ANJOS 22/08/1984 Ampla Concorrência 6,00 3,00 3,00 18,00 30,00 1º - Aprovado 

120000053 MAXSON LIMA DA SILVA 01/10/1979 Ampla Concorrência 5,00 1,00 1,00 21,00 28,00 2º - Classificado 

120000396 ANA BHEATRIZ SOUZA VELOSO 26/01/1998 Ampla Concorrência 8,00 1,00 1,00 18,00 28,00 3º - Classificado 

120000483 ANTONIA ROCHA SANTOS 13/06/1993 Ampla Concorrência 4,00 2,00 1,00 19,50 26,50 4º - Classificado 

 

502 - PSICÓLOGO – 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP NI NAP CE TIT NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000937 MARCOS ALEXANDRE SCHMALTZ 15/03/1972 Ampla Concorrência 8,00 4,00 2,00 27,00 2,00 43,00 1º - Aprovado 

120000661 AMANDA DE OLIVEIRA VALEIRO 26/04/1996 Ampla Concorrência 6,00 3,00 2,00 25,50 5,00 41,50 2º - Classificado 

120000494 ESMERALDA DOS SANTOS GOMES 07/09/2000 Ampla Concorrência 8,00 2,00 2,00 28,50 - 40,50 3º - Classificado 

120000062 MARIA ELISA MESQUITA FROES 17/12/1999 Ampla Concorrência 7,00 5,00 2,00 22,50 - 36,50 4º - Classificado 

120000900 JORDANA DE ALMEIDA MAGALHAES 10/01/1992 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 25,50 - 35,50 5º - Classificado 

120000480 LAIZE PEREIRA DE OLIVEIRA 18/11/1986 Ampla Concorrência 6,00 3,00 3,00 21,00 2,00 35,00 6º - Classificado 

120000619 JULIANA BATISTA CRUZ 17/02/1988 Ampla Concorrência 9,00 2,00 1,00 22,50 - 34,50 7º - Classificado 

120000636 GUSTAVO SOARES DE SOUZA 12/04/1995 Ampla Concorrência 6,00 4,00 3,00 21,00 - 34,00 8º - Classificado 

120000089 MILANA DOS SANTOS MIRANDA 05/03/1994 Ampla Concorrência 5,00 3,00 2,00 21,00 2,00 33,00 9º - Classificado 

120000835 FERNANDA SOUSA SILVA 19/02/1990 Ampla Concorrência 7,00 2,00 1,00 22,50 0,00 32,50 10º - Classificado 

120000867 EVANG JAFLETY RIOS ROSA 19/12/1988 Ampla Concorrência 8,00 3,00 1,00 19,50 - 31,50 11º - Classificado 

120000431 CLAUDIANE FERNANDES SCHINDLER 05/05/1999 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 21,00 - 31,00 12º - Classificado 

120000282 EDUARDO CUNHA MELO 12/06/2001 Ampla Concorrência 6,00 4,00 1,00 19,50 - 30,50 13º - Classificado 

120000322 KEVEN CRISTHIAN BRIANCINI VIEIRA 30/03/1999 Ampla Concorrência 6,00 5,00 1,00 18,00 - 30,00 14º - Classificado 

120000609 SIBELY APARECIDA GOMES DA CRUZ 23/10/1989 Ampla Concorrência 7,00 1,00 2,00 19,50 - 29,50 15º - Classificado 

120000299 VANESSA NAVES BARBOSA 02/05/2000 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 - 28,50 16º - Classificado 

120000591 PATRICIA RIBEIRO DE SOUZA 14/02/1991 Ampla Concorrência 7,00 4,00 1,00 16,50 - 28,50 17º - Classificado 

             

503 - VETERINÁRIO 
- 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP NI NAP CE TIT NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000310 GISLAINE EDICELY DA COSTA RAMOS 19/10/1992     Ampla Concorrência 7,00 2,00 3,00 13,50 - 25,50 1º - Aprovado 

 

 

 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br


 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

504 - ANALISTA AMBIENTAL – 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP NI NAP CE TIT NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000021 RHAYENNE OLIVEIRA DA SILVA 28/05/1992 Ampla Concorrência 7,00 3,00 3,00 24,00 2,00 39,00 1º - Aprovado 

120000127 LIVIA ALCANTARA NOGUEIRA DE RESENDE 06/03/1990 Ampla Concorrência 9,00 2,00 2,00 21,00 2,00 36,00 2º - Classificado 

120000003 PAULA DAIANE DE SENA MARTINS 10/12/1983 Ampla Concorrência 8,00 4,00 2,00 18,00 - 32,00 3º - Classificado 

120000202 ANDRE PANIAGO LEITAO 20/06/1985 Ampla Concorrência 6,00 5,00 3,00 13,50 0,00 27,50 4º - Classificado 

120000108 GISELLI CASTILHO MORAES 12/12/1992 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 16,50 - 26,50 5º - Classificado 

120000505 FABIO OLIVEIRA DA SILVA 05/04/1999 Ampla Concorrência 5,00 1,00 1,00 18,00 - 25,00 6º - Classificado 

 

505 - FARMACÊUTICO - 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP NI NAP CE TIT NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000397 SAMILLA SANTOS SOUZA MAZETI 27/07/1992 Ampla Concorrência 8,00 3,00 3,00 15,00 5,00 34,00 1º - Aprovado 

120000757 JOSCELIA GUIMARAES CORREA 19/01/1990 Ampla Concorrência 8,00 2,00 2,00 18,00 2,00 32,00 2º - Classificado 

120000226 LUCIANO RIBEIRO SILVA 04/08/1972 Ampla Concorrência 5,00 3,00 1,00 19,50 3,00 31,50 3º - Classificado 

120000766 ANA PAULA CARDOSO INES DE ALMEIDA BERNINI 05/02/1977 Ampla Concorrência 8,00 2,00 1,00 15,00 2,00 28,00 4º - Classificado 

120000353 POLLYANA MONALLYZA MARTINS DA SILVA FRAGA 20/09/1993 Ampla Concorrência 7,00 1,00 2,00 16,50 - 26,50 5º - Classificado 

 
506 - CONTADOR – PREVIDÊNCIA 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP NI NAP CE TIT NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000931 ROSILENE OLIVEIRA REZENDE 29/05/1978     Ampla Concorrência 6,00 3,00 2,00 15,00 2,00 28,00 1º - Aprovado 

 
507 - CONTADOR - PREFEITURA – 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP NI NAP CE TIT NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000733 BRENA BORGES DAVID 03/06/1997 Ampla Concorrência 7,00 3,00 1,00 21,00 - 32,00 1º - Aprovado 

120000323 DOUGLAS PEREIRA 24/09/1991 Ampla Concorrência 5,00 3,00 2,00 16,50 2,00 28,50 2º - Classificado 

 
508 - PROFESSOR – 

 
INSCRIÇÃO NOME NASC. MODALIDADE LP NI NAP CE RED TIT NOTA FINAL CLASS. CLASS. COTA RESULTADO 

120000818 MARIA MADALENA CARDOSO MACEDO GOMES 28/10/1989 Ampla Concorrência 8,00 3,00 3,00 25,50 100,00 2,00 141,50 1º - Aprovado 

120000518 ELIZANIA RODRIGUES OLIVEIRA 07/01/1972 Ampla Concorrência 7,00 2,00 4,00 22,50 100,00 5,00 140,50 2º - Classificado 

120000147 THAIS HELENA BEZERRA DE OLIVEIRA 27/11/1980 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 25,50 100,00 2,00 136,50 3º - Classificado 

120000156 ALESSANDRA CONCEICAO BARBOSA VIEIRA DA SILVA MANZALE 13/11/1981 Ampla Concorrência 7,00 2,00 4,00 18,00 100,00 5,00 136,00 4º - Classificado 

120000491 PATRICIA DE SOUZA MOREIRA DA SILVA 11/06/1976 Ampla Concorrência 7,00 2,00 1,00 24,00 100,00 2,00 136,00 5º - Classificado 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br


 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

120000668 POLYHANNA GABRIELA RODRIGUES WALDSCHMIDT 08/01/1988 Ampla Concorrência 8,00 3,00 3,00 24,00 95,00 2,00 135,00 6º - Classificado 

120000732 RISIA KELLY VIEIRA BARROSO RESENDE 17/12/1984 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 22,50 100,00 2,00 133,50 7º - Classificado 

120000163 ROBERTA FRAGA DE SOUZA 02/08/1977 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 22,50 100,00 0,00 132,50 8º - Classificado 

120000574 CLEIDEMAR SOUZA GARCIA 24/02/1985 Ampla Concorrência 5,00 2,00 1,00 24,00 95,00 5,00 132,00 9º - Classificado 

120000023 DALILA RODRIGUES DA SILVA FREITAS 30/10/1990 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 19,50 100,00 2,00 131,50 10º - Classificado 

120000122 LUANA MATOS TRAJANO NASCIMENTO 30/03/1990 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 21,00 100,00 - 131,00 11º - Classificado 

120000650 LEILIANE BATISTA ARAUJO 10/03/1983 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 100,00 2,00 130,50 12º - Classificado 

120000554 OLIVIA APARECIDA GOMES FRANCA CHRISTEL 05/05/1987 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 100,00 2,00 130,50 13º - Classificado 

120000080 JULIANE RIBEIRO TELES 05/03/1984 Ampla Concorrência 7,00 2,00 3,00 16,50 100,00 2,00 130,50 14º - Classificado 

120000117 ANGELITA RODRIGUES DA SILVA 20/02/1983 Ampla Concorrência 8,00 2,00 3,00 22,50 95,00 0,00 130,50 15º - Classificado 

120000087 JAKELINY ALVES MOREIRA 12/06/1985 Ampla Concorrência 8,00 4,00 4,00 22,50 90,00 2,00 130,50 16º - Classificado 

120000057 RHAINY ELIAS DA SILVA 24/02/2003 Ampla Concorrência 7,00 5,00 3,00 15,00 100,00 - 130,00 17º - Classificado 

120000923 LINA MICHELE SANTOS FREITAS PEREIRA 16/09/1984 Ampla Concorrência 8,00 2,00 1,00 21,00 95,00 2,00 129,00 18º - Classificado 

120000010 DEBORA MULLER PADILHA 07/01/1988 Ampla Concorrência 7,00 5,00 1,00 24,00 90,00 2,00 129,00 19º - Classificado 

120000213 GRAZIELLY ALVES OLIVEIRA 05/02/2001 Ampla Concorrência 6,00 3,00 3,00 16,50 100,00 - 128,50 20º - Classificado 

120000316 DAIANY PRISCILA REZENDE FARIA LEITE 18/04/1986 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 22,50 95,00 2,00 128,50 21º - Classificado 

120000544 ELITANIA RITA DOS SANTOS OLIVEIRA 20/09/1996 Ampla Concorrência 8,00 2,00 2,00 24,00 90,00 2,00 128,00 22º - Classificado 

120000774 PAULO SERGIO SOUSA FREIRE 09/02/1984 Ampla Concorrência 6,00 4,00 3,00 22,50 90,00 2,00 127,50 23º - Classificado 

120000104 THABATA LARISSA MAGALHAES WALDSCHMIDT 17/08/1987 Ampla Concorrência 7,00 1,00 3,00 27,00 85,00 2,00 125,00 24º - Classificado 

120000259 FRANCOISE DA SILVA BARROS 04/02/1985 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 22,50 90,00 2,00 123,50 25º - Classificado 

120000763 MARCELINO MACHADO DOS SANTOS 01/09/1986 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 22,50 90,00 2,00 123,50 26º - Classificado 

120000107 RISEILE REZENDE DE MORAIS ABREU 06/12/1983 Ampla Concorrência 7,00 2,00 3,00 19,50 90,00 2,00 123,50 27º - Classificado 

120000573 GILDA VIEIRA ARCANJO 16/05/1993 Ampla Concorrência 8,00 3,00 2,00 18,00 90,00 2,00 123,00 28º - Classificado 

120000068 LUSIDALVA MARTINS DA COSTA 26/10/1984 Ampla Concorrência 6,00 3,00 3,00 21,00 90,00 - 123,00 29º - Classificado 

120000007 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 22/07/1980 PcD - Pessoa com Deficiência - PMAA 7,00 3,00 3,00 19,50 85,00 5,00 122,50 30º 1º Classificado 

120000281 MARY KELLEN DOMINGOS DE SOUSA 27/04/1997 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 21,00 90,00 2,00 122,00 31º - Classificado 

120000298 PATRICIA ALVES GOUVEIA 05/10/1998 Ampla Concorrência 5,00 1,00 3,00 21,00 90,00 2,00 122,00 32º - Classificado 

120000040 MARIA HEDUARDA GONCALVES DOMBROSKI CARLONI 20/07/1998 Ampla Concorrência 6,00 3,00 2,00 21,00 90,00 - 122,00 33º - Classificado 

120000377 FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA 31/07/1985 Ampla Concorrência 6,00 2,00 3,00 24,00 85,00 2,00 122,00 34º - Classificado 

120000481 FLAVIA DOMITILIA DE MIRANDA SOUZA SANTANA 13/02/1978 Ampla Concorrência 6,00 3,00 1,00 19,50 90,00 2,00 121,50 35º - Classificado 

120000119 KEYLA ROCHA DOS SANTOS 13/12/2000 Ampla Concorrência 7,00 3,00 2,00 19,50 90,00 - 121,50 36º - Classificado 

120000743 KATSYENNE CARVALHO CARRIJO QUADRA 07/06/1981 Ampla Concorrência 7,00 3,00 4,00 25,50 80,00 2,00 121,50 37º - Classificado 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br


 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

120000625 SIDINEIA PEREIRA DOURADO 08/11/1979 Ampla Concorrência 7,00 4,00 2,00 22,50 85,00 - 120,50 38º - Classificado 

120000711 STEFANY OLIVEIRA REZENDE 16/11/1993 Ampla Concorrência 8,00 3,00 1,00 21,00 85,00 2,00 120,00 39º - Classificado 

120000921 ELINDOMAR BATISTA COELHO 24/08/1987 Ampla Concorrência 7,00 2,00 1,00 22,50 85,00 2,00 119,50 40º - Classificado 

120000600 CLAUDIA TERESINHA GUBIANI 17/01/1978 Ampla Concorrência 7,00 5,00 1,00 19,50 85,00 2,00 119,50 41º - Classificado 

120000778 WANDECLEIA SILVERIO DA CRUZ 16/07/1992 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 90,00 - 118,50 42º - Classificado 

120000155 ALEXANDRE MANZALE DE MACEDO 05/10/1983 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 85,00 5,00 118,50 43º - Classificado 

120000198 SILVIA FERREIRA DE REZENDE FERNANDES 14/07/1980 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 22,50 85,00 2,00 118,50 44º - Classificado 

120000849 ALBERICO DOS SANTOS SILVA 15/02/1982 Ampla Concorrência 7,00 4,00 1,00 19,50 85,00 2,00 118,50 45º - Classificado 

120000077 MIRYAN DJENEFFER DE SOUZA 19/10/1994 Ampla Concorrência 9,00 1,00 3,00 18,00 85,00 2,00 118,00 46º - Classificado 

120000700 NUBIA APARECIDA MORAES NAVES 20/11/1974 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 21,00 85,00 2,00 117,00 47º - Classificado 

120000312 VANDER ANTONIO DOS REIS 01/08/1974 Ampla Concorrência 5,00 2,00 2,00 21,00 85,00 2,00 117,00 48º - Classificado 

120000069 LEILIANE PEREIRA FERREIRA DE OLIVEIRA 18/08/1988 Ampla Concorrência 9,00 1,00 4,00 21,00 80,00 2,00 117,00 49º - Classificado 

120000734 CLEIDIANE MORAES OURIVES 01/02/1983 Ampla Concorrência 6,00 2,00 2,00 19,50 85,00 2,00 116,50 50º - Classificado 

120000701 LUCIVANIA VIEIRA RODRIGUES PONTES 14/01/1983 Ampla Concorrência 5,00 3,00 2,00 19,50 85,00 2,00 116,50 51º - Classificado 

120000671 RENATA BARBOSA DOS SANTOS DUARTE 18/11/1981 Ampla Concorrência 5,00 2,00 3,00 21,00 85,00 0,00 116,00 52º - Classificado 

120000192 DEBORAH EMMANNUELLY CAETANO RIQUELME CASTILLO FERNANDES 04/10/1980 Ampla Concorrência 6,00 1,00 2,00 19,50 85,00 2,00 115,50 53º - Classificado 

120000562 ADRIANA DA COSTA ANICESIO 21/06/1981 Ampla Concorrência 6,00 1,00 2,00 19,50 85,00 2,00 115,50 54º - Classificado 

120000758 ELTON ALVES DA SILVA 22/05/1980 Ampla Concorrência 7,00 2,00 2,00 24,00 80,00 - 115,00 55º - Classificado 

120000784 LEONARDO GOMES DE LIMA 07/04/1986 Ampla Concorrência 7,00 5,00 3,00 24,00 75,00 0,00 114,00 56º - Classificado 

120000223 NOELMA QUITANIA VIEIRA COSTA 09/06/1977 PcD - Pessoa com Deficiência - PMAA 7,00 2,00 3,00 19,50 80,00 2,00 113,50 57º 2º Classificado 

120000824 CIBELE SANTOS ALMEIDA 26/05/1993 Ampla Concorrência 6,00 4,00 1,00 22,50 80,00 - 113,50 58º - Classificado 

120000111 JOVITA MADUREIRA DE ARAUJO SILVA 26/04/1980 Ampla Concorrência 6,00 3,00 1,00 21,00 80,00 2,00 113,00 59º - Classificado 

120000675 SANDRA PEREIRA CAVALCANTE 21/06/1981 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 21,00 80,00 2,00 112,00 60º - Classificado 

120000739 GEISLA MELLO FERNANDES 05/03/1993 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 21,00 80,00 2,00 112,00 61º - Classificado 

120000946 ELINES DE OLIVEIRA SOUSA DE ARAUJO 14/12/1975 Ampla Concorrência 5,00 3,00 1,00 21,00 80,00 2,00 112,00 62º - Classificado 

120000762 MARCIA BENTO DA SILVA OLIVEIRA 18/05/1981 Ampla Concorrência 5,00 1,00 1,00 22,50 80,00 2,00 111,50 63º - Classificado 

120000741 GISELE RIBEIRO ARAUJO 26/10/1980 Ampla Concorrência 6,00 1,00 2,00 19,50 80,00 2,00 110,50 64º - Classificado 

120000823 CLEONICE DE OLIVEIRA VALEIRO 02/11/1972 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 80,00 2,00 110,50 65º - Classificado 

120000051 KAMYLLA WEBER VENERO 02/09/1993 Ampla Concorrência 6,00 2,00 1,00 19,50 80,00 2,00 110,50 66º - Classificado 

120000616 JAELMA PEREIRA DE SOUZA 04/09/1983 Ampla Concorrência 5,00 3,00 1,00 19,50 80,00 2,00 110,50 67º - Classificado 

120000495 CHASLEI LESSA QUEIROZ DA CUNHA 15/05/1983 Ampla Concorrência 9,00 2,00 1,00 16,50 80,00 2,00 110,50 68º - Classificado 

120000233 FRANCIANE RODRIGUES RAMOS 28/12/1983 Ampla Concorrência 4,00 2,00 2,00 22,50 80,00 - 110,50 69º - Classificado 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br


 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP. 78.780-000 - TEL/FAX. (66) 3481 - 1165/1006 e-mail: gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br  

 

120000385 MARCELO DOS SANTOS TURCHETTO 10/10/1984 Ampla Concorrência 5,00 4,00 3,00 18,00 80,00 - 110,00 70º - Classificado 

120000253 ADRIANE BENICIO DE OLIVEIRA 24/08/1998 Ampla Concorrência 7,00 2,00 1,00 19,50 80,00 - 109,50 71º - Classificado 

120000160 AMANDA RAQUEL MANZALE DE MACEDO 16/05/1987 Ampla Concorrência 7,00 3,00 1,00 21,00 75,00 2,00 109,00 72º - Classificado 

120000013 ROSELI PINTO PEREIRA 01/04/1979 Ampla Concorrência 7,00 2,00 1,00 24,00 75,00 0,00 109,00 73º - Classificado 

 

 

mailto:gabinete@altoaraguaia.mt.gov.br

